
_____________________________________________________________ 
(VARDAS, PAVARDĖ, asmens kodas arba gimimo data (užsienio piliečiams)) 

_____________________________________________________________ 
(adresas, pilietybė, lytis(neesant asmens kodui)) 

_____________________________________________________________ 
(el. paštas, tel. Nr.) 

 
Vilniaus universiteto rektoriui                                                        Įsakymui __________________ 
                                                                                                                     __________________ 
                                                                                                                                   (data) 

PRAŠYMAS 
DĖL PRIĖMIMO (IŠ KITO UNIVERSITETO) 

______________ 
(data) 

 

Prašau leisti studijuoti  _____________________________ fakulteto (instituto, centro) 

___________________________________________ studijų programoje nuo 20___________. 

Studijos: Studijų forma: Studijų 
tvarkaraštis: 

Kursas: Studijų 
finansavimas: 

 bakalauro;  nuolatinė;  dieninis;  I;  VF studijos; 
 vientisosios;  ištęstinė;  vakarinis;  II;  VNF studijos; 
 magistrantūros;  dieninė;  sesijinis.  III;  VNF/ST studijos. 
 laipsn. nesuteikiančios.  vakarinė;   IV;  
  neakivaizdinė.   V;  
    VI.  

 
Šiuo metu studijuoju (esu studijavęs anksčiau): 

 
_____________________________________________________________ 

(valstybė, aukštosios mokyklos pavadinimas) 

_____________________________________________________________ 
(studijų programa, priėmimo data) 

  

Akademinių skolų  nėra;  yra; 
Studijuotų semestrų skaičius: ______;  Valstybės finansuojama suma už studijas per metus: ______; 

Pridedu:    
 akademinę pažymą (pažymą apie studijų rezultatus); 
 pažymą apie studijuotų studijų sritį ir valstybės finansavimą; 
 Studijų kokybės vertinimo centro pažymą (studijuojantiems (-vusiems) užsienyje); 
 kitus dokumentus: __________________________________________________ 
  

_______________________________ 
(Vardas, Pavardė, parašas) 

Už studijas atsakingo padalinio darbuotojo tarpininkavimas:_______________________________ 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

Dalyko / modulio skirtumų:  nėra;  ne daugiau kaip 15 kreditų. 

 

Studijos: Studijų forma: Kursas: Studijų finansavimas: Studijų sritis 
 bakalauro;  nuolatinė;  I;  VF studijos;  biomedicinos; 
 vientisosios;  ištęstinė;  II;  VNF studijos;  humanitarinių; 
 magistrantūros;  dieninė;  III;  VNF/ST studijos.  meno; 
 laipsn. nesuteikiančios.  vakarinė;  IV;   fizinių; 
  neakivaizdinė.  V;   socialinių; 
   VI.   technologijos. 


